
【2025年】

【2024年】

【2020年】

【2014年】

【2010年】

【2004年】

【2000年】

【1994年】

【1990年】

【1984年】

【1980年】

【1977年】

33 回 忌
37 回 忌
43 回 忌
47 回 忌
50 回 忌 昭 和 52 年

昭 和 55 年
昭 和 59 年
平 成  2  年
平 成  6  年

23 回 忌
27 回 忌

令和8年
【2026年】

 7  回 忌

 1  周 忌
 3  回 忌

13 回 忌
17 回 忌

 年 回 表
令 和　7  年
令 和　6  年
令 和　2  年

平 成 12 年
平 成 16 年
平 成 22 年
平 成 26 年

法國寺 関内陵苑

ヨ イ ク ヨ ーココニ

● 葬儀の無料事前相談もお気軽にどうぞ！

関内典礼(フリーダイヤル)

電話：0120-4194-52【受付時間：24時間】

● お墓をお探しの方、ご法要のお申込み、生前戒名

などお問い合わせは関内陵苑事務所まで

電話：045-228-7772【受付時間：10時～18時】



①２週間先から申込月を含めた6ヶ月以内にお申込みください。

‹法要のご予約・その他お問い合わせ›

関内陵苑事務所 ＴＥＬ 045-228-7772

※受付時間は10時～18時の間となります。

６月ご希望の方

5月1日～

6月1日～

7月1日～

2月1日～

3月1日～

１２月ご希望の方

７月ご希望の方

１１月ご希望の方

②土、日、祝日等の休日は混雑致しますので、余裕をもって
   お申込み下さい。

③当施設に駐車場はございませんので、できるだけ公共交通機関を
　 ご利用ください。なお、ご参列の皆様方にもお伝えくださいますよう
　 お願いします。

１月ご希望の方 8月1日～

予約開始日
　

　【お申し込みの際の注意】
　お盆、お彼岸、年末年始、
　その他の行事等により
  ご予約いただけない日もございます

　
　【浄心会の会員の方々へ】
  浄心会の会員の方は
  受付開始日が異なります

　詳しくは、
  関内陵苑事務所まで
　お気軽にお問合せ下さい。

備考

9月1日～

10月1日～

１０月ご希望の方

８月ご希望の方

９月ご希望の方

ご法要の希望月

4月1日～

12月1日～

1月4日～

５月ご希望の方

２月ご希望の方

３月ご希望の方

４月ご希望の方

☆法要をご希望の皆様へ

11月1日～


