

令和8年
【2026年】

年回表

1	周	忌	令	和	7	年	【2025年】
3	回	忌	令	和	6	年	【2024年】
7	回	忌	令	和	2	年	【2020年】
13	回	忌	平	成	26	年	【2014年】
17	回	忌	平	成	22	年	【2010年】
23	回	忌	平	成	16	年	【2004年】
27	回	忌	平	成	12	年	【2000年】
33	回	忌	平	成	6	年	【1994年】
37	回	忌	平	成	2	年	【1990年】
43	回	忌	昭	和	59	年	【1984年】
47	回	忌	昭	和	55	年	【1980年】
50	回	忌	昭	和	52	年	【1977年】

法國寺 関内陵苑

- お墓をお探しの方、ご法要のお申込み、生前戒名などお問い合わせは関内陵苑事務所まで

電話：045-228-7772 【受付時間：10時～18時】



- 葬儀の無料事前相談もお気軽にどうぞ！
関内典礼(フリーダイヤル)

電話：0120-4194-52 【受付時間：24時間】



ヨイクヨーココニ

☆法要をご希望の皆様へ

- ①2週間先から申込月を含めた6ヶ月以内にお申込みください。
- ②土、日、祝日等の休日は混雑致しますので、余裕をもってお申込み下さい。
- ③当施設に駐車場はございませんので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。なお、ご参列の皆様方にもお伝えくださいますようお願いします。

〈法要のご予約・その他お問い合わせ〉

関内陵苑事務所 TEL 045-228-7772

※受付時間は10時～18時の間となります。



ご法要の希望月	予約開始日	備考
1月ご希望の方	8月1日～	【お申し込みの際の注意】 お盆、お彼岸、年末年始、 その他の行事等により ご予約いただけない日もございます
2月ご希望の方	9月1日～	
3月ご希望の方	10月1日～	
4月ご希望の方	11月1日～	
5月ご希望の方	12月1日～	【浄心会の会員の方々へ】 浄心会の会員の方は 受付開始日が異なります
6月ご希望の方	1月4日～	
7月ご希望の方	2月1日～	
8月ご希望の方	3月1日～	詳しくは、 関内陵苑事務所まで お気軽にお問合せ下さい。
9月ご希望の方	4月1日～	
10月ご希望の方	5月1日～	
11月ご希望の方	6月1日～	
12月ご希望の方	7月1日～	